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~ewnę'trznyoh (Dz. U. R. P. Nr 12, poz. 114) 
ustęp (3) otrzymuje nas,tępujące hrzmienie: 

. ,,(3) Obligacje 5 % pań,stwowej renty ziem­
skiej Serii l bez kuponu, płatnego 1 czerwca 
1936 r., będą przyj'ę'te do wymiany z tym jed­
nak. że z tytułu konwersji z'ostaną za nie wy­
dane obligacje 4 % Pożyczki Konsolidacyjnej 
bez pierwszych dwóch kuponów, płatnych 15 
lipca i 15 listopada 1936 r. Obligacje 6 % Po­
t)'CLki NarodoWlej bez kuponu płatnego w dniu 

l lipca 1936 r. lub kuponów na,stępnych będą 
rów:nież przyjęte do wymiany z tym, że za każ­
dy brakuj ący kupon zostaną odcięte 2 kolejne 
kupony, ' począwszy od kuponu Nr l,od wyda­
nych z tytułu konwersji obligacyj 4% Pożyczki 
Konsolilclacyjnej" • 

§ 2. Rozporządzenie niniej·sze wchodzi 
w tycie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 16 stycznia 1937 r . 

• obliczenIa ł pobOl'ze uadzwyczajnej danin,. majątkowej w I grupie kontyngentowe; w 1937 r • 

. Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 12 ustawy 
z dnia 24 marca 1933 r. o nadzwyczajnej dani­
nie majątkowej (Dz. U. R. P. Nr 29, poz. 248) 
zarządzam co następuje: , 

§ 1. Nadzwyczajną daninę maiątkową obli­
czają w l grupie kontyn.geotowei - w powia­
tach. stanowiących okrąg jednego urzędu skar­
bowego - urzędy skarbowe, w których okręgu 
SĄ położone gmnty, podleg.aiące nadzwyczajnej 
daninie majątkowej; jeżeli powiat jest podzie­
lony na dwa lub więcej okręgów urzędów skar­
bowych - urzędy skarbowe, właściwe dla obli-

3) W rarzie doręczenia nakazów zapłaty po 
. terminach, wyznaczonych w ust. 2, kwota nad­

zwyczajnej daniny majątkowej jest płatna w 
ciągu dni 30, licząc od dnia następnego po do­
ręczeniu. 

4) O wysokości zaliczki, platnei w myśl 
§ 2 lit. a), zawiadamia się płatników pisemnie, 
Zawiadomienia doręcza się w terminie do dnia 
15 kwietnia 1937 r. włącznie. W razie dorę-

. czenia zawiadomienia po 15 kwietnia 1937 r. 
zalicz,ka j'est płatna w ciągu dni 30, licząc od 
dnia następnego po doręczeniu. 

czania p'rogresji w państwowym podatku grun- § 4. 1) Od nakruzów zapłaty na nadzwy-
towym. ~za.jną . daninę majątkową służy płatnikom pra-

§ 2. Kwoty na,dzwy~zainej daniny mająt- wo odwołania się w terminie dni 30, licz·ąc od 
kowej. obliczone na 1937 rok, płatne są w na- dnia' następnego po doręczeniu nakazu z.3:płaty. 
atępujących terminach: W odwołaniu jednaJk można podnDsić jedynie 

a) w terminie dO' dnia 30 kwietnia 1937 r. zarzuty co do braku obowiązku uiszczania nad-
włącznie - od płatników podatku gruntowego, zwyczajnej daniny majątkowej. 
opłacających w 1937 r . . państwowy podatek 2) O dwoła.nia, w których płatnik, nie za-
gruntowy ponad. 25 zł do 60 zł rocznie bez de- przeczając obowiązku podatko~ego, zaskarta 
gresji - zaliczka w wysokości 12},!! % podatiku tylko podstawę obliczenia nadzwyczajnej dani­

. grunto~ego bez degresji, zaś Dd płatników po- ny majątkowej, pozostawia się bez rDzpatrze-
datku gruntowego, opłacających w 1937r. pań- nia. 
lłwOW)' podatek gruntowy ponad 60 zł rocznie 3) Natonllast ZmIany w wysokości państwo­
bez progresji - zaliczka w wysokości 241/2% we~o podatku gruntowegO', orzeczone w nor­
państwowego podatku g'runtowego bez progre- malnym toku instancji w myśl obowiązuiących 
sji, oraz przepisów o państwowym podatku gruntowym, 

bl w terminie do dnia 30 listDpada 1937 r. pociągają z;a s.Dbą ~ urzęd? zmian.ę w wysokości 
włącznie tak od jednych jak i od drugich płat- nadzwycz.aJoeJ danmy ma1ątkową 
ników - różnica między ostateczną kwotą da- ~ 4) O zmianach w wysokości nadzwyczajnej . 
niny, ohliczoną na 1937 r., a uiszczoną przed- daniny majątkowej w myśl ust. 3 zawiadamiają 
tem zaliczką. . władze skarbowe pł.rutników z urzędu. 

§ 3. 1) O wysokości na·dzwyczajne; daniny 
majątkowej zawiadamia się płatników przez 
doręczenie im nakazów zaplalty według ustalo­
nych wzorów. 

2) Nakazy zapłaŁy doręcza się płatnilkom 
w terminie . do dnia 15 listopada 1937 r. 
włą,cUlie. 

5) Omyłki rachun1lwwe w obliczeniu nad­
zwyczajnej · daniny majątkowej pros.tuią władZie 
skarbowe z urzędu lub na wniosek płatnika. 

§ 5. 1) Odwołania. wnosić należy do tej 
władzy skarbowej, która wydała nakaz zapłaty; 
rozstrzyga je władza skałbowa bezpośrednio 
wyższej instancji. 
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2) Odwołania wnIesIone po terminie oraz 
odwołania o których mowa w § 4 ust. 2, pozo~ 
stawia bez roz:patrzenta władza skarbowa, do 
której wpłynęło odwołanie. 

3) Upoważnia się dyrektorów izb skarbo­
wych do darowania skutków przekroczenia ter­
minu do wniesienia odwołania, jeżeli prze kro-

c~enie terminu nastąpiło z ważnych powodów, 
uzasadni,onych przez płatnilka. 

'. § 6. Rozporządzenie niniejue wchodz.l 
w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: E. Kwiatkowsld. 
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OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 4 grudnia 1936 r. 

w sprawfe rozciąJ;!nięcia Da Wschodnie Indie Holenderskie, Surmam ł Curaf;ao oraz Da Mincblt 
Sabry Marku Quesna porozumienia z dnia 19 czerwca 1934 r. o statystyce przyczyn zgonów. 

Podaie się niniei'szym do wiadomości, zgod­
nie z kOIpuni'katami Rządu Brytyjskiego, że: 

a) w wykonanw tp. 1 a.Ń. 8 lporozumienia 
() statysi~ ,pr,zycz)"D z.gonów, lP'odpisatnego 
w:rnz z pl'O'tOlkoł'em podipisatnia w Lon:dY'll1e dnia 
19 ceerwca 1934r. (Dz. U. R. P. z 1935 r. Nr 57, 
poz. 367), zos,tało Z!głosz.one Rządowi Bryty~Slkie­
mu w dn.iu 27 l~pca 1936 r. w lJmien~u Rządu Ho­
lenderskiego stos'OIWanie tego Iporozumie.nra do 
WlSChodnitCh Indii Holenrlea-1SIklch. Su.rtiID.aan i eu­
ratrao. 

Rząd Holenderski zgłosił równ<x:ześme na­
stępujące zastrzeżenie: 

"Stosowanie niniej,szeg,o porozumienia do 
Ws'chodnkh J,n,clii H()ł!emdeuski~h i Surinamu n;. 
pociąga obowiązku, aby statystyki, stanowiące 
przedmiot niniej,szego porozumienia, były do­
starczane w odniesieniu do całej ludności tych 
zamorskich terytoriów holenderskich", ' 

bl w wytkoo'anLu !p. 2 protokołu podp-isanda 
tego porozumienia, zostało zgłoszone Rządowi 
Brytyiskiemu w dniu 21 lipca 1936 r. w imieniu' 
Rządu Egipskiego stosowan'ie powyższego poro­
z:umi,e.nia do milCqlScowości Min.chat Sa.bry Mar­
kaz QuetSna w DolnytIll E~ie. 

/ Minist~r Spraw Zagranicznych: Beck 
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OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 10 grudnia! 9J6 r. 
\ ' 

W sprawie przystąpienia Austrii do konwencji z dnia 30 marca 1931 r. o ujednostajnienin zna-
, ków drogowych. 

Poda;.e S'ię Mn1'e<jszYJll &0 wiadomości, zg'od· 
nie z komumikatem SeklTetarz'll Gen.era!ne,g:o 'Li­
gi Narooów. Źle w wytk,onamDu postaO'Owień 
art. 9 konwencji o uiedn'OS1.a.qnieniu znaków dro­
gow)'Ch. podpllSameń w Geinewie dnia 30 marca 
1931 ~. w.ru.,z zal"CZIIlIiJlUem (iOz. U. R. P. % 1934 

r. Nr 87, poz, 7931, został ~ożonv SelkretarrZJmVi 
Generalnemu Lugi NClJrodów dnia 21 61erpni.a 
1936 r. w imien~u RJzą.d'U AuM'rlaokiel.1>o doK.u­
mem pr,zy&tąpienia do tpOWyiJszeq .kon.weooji. 

. Minister Spraw Zagranicznych: B4ci 
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OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 17 grudnia 1936 r. 

w sprawfe złożenia przez Stany Zjednoczone Ameryki dokumentu ratyfikacyjnel!o między­
narodowej konwencji z dnia 31 maja 1929 r. o bezpieczeństwie . życia na morzu. 

Podaie się niniejszym do wiadomości, zgod­
nie z komunikatem Rządu Brytyisk j e~o,że w 
wykonaniu postanowień art. 63, międzynarodo-

we; konwencii o bezpiec_zeńsłwie życia na mo­
rzu. podpisanei w Londynie dnia 31 maj,a 1929 f. 
wraa. z zał~CIZIIlIiJlciem l 0Il'IU "t.em koń<:ow}"ID 




